Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
Администрации Ленинского района

города Орска

от М .  Л # / ?  №  / Ы / >

Об утверждении перечня
коррупционно-опасных должна
перечня коррупционно-опасны:?
муниципальных служащих администрации
Ленинского района г. Орска

остей,
х функций

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом
от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», решением
Орского городского Совета депутатов от 26 ноября 2015 г. № 4-44 «О структуре
администрации города Орска», решением Орского городского Совета депутатов
от 26 января 2017 г. № 21-325 «Об утверждении положения «Об национальной
политики администрации города Орска» и внесении изменений в отдельные
решения Орского городского Совета депутатов», руководствуясь статьей
25 Устава города Орска, на основании постановления администрации города
Орска от 13 февраля 2017 г. № 7

1. Утвердить перечень кор
98-п:
рупционно-опасных должностей:

- руководитель Ленинского района;
водителя района;
я района;

- первый заместитель рукш
- заместитель руководител*
- начальник отдела коммунального хозяйства;
- начальник отдела по делам несовершеннолетних;
- главный специалист (контрактный управляющий);
- главный специалист (по социальной работе);
- ведущий специалист (по
- ведущий специалист (по
2. Утвердить перечень кор

социальной работе);
контролю за соблюдением правил торговли).

)рупционно-опасных функций:
- распределение бюджетных средств;
- целевое использование бюджетных средств;
- исполнение бюджета;
- подбор и расстановка кафров;
- контроль за соблюдением правил торговли;
- проведение торгов по выполнению муниципального заказа;
- правовое обеспечение деятельности администрации;

- ведение хозяйственной деятельности администрации;
- деятельность комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Ленинского

района г. Орска от 01 июля 2014 г. № 85-рк «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при
замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения
о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей».

4. Начальнику организационного отдела администрации района
Е.В. Дуньковой разместить информацию на официальном сайте администрации
города в сети интернет.

5. Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования
на официальном сайте МКУ «Консультационно-методический центр г. Орска»
(www.kmc-orsk.ru) с последующей публикацией в газете «Орская газета».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя руководителя района Л.В. Богословскую. •

• г  •' ^

Руководитель Ленинского района города Е.Г. Колядина

http://www.kmc-orsk.ru